
 
 

Vážení,  

v souvislosti s výběrovým řízením „Výběrové řízení na dodavatele kurzů štíhlé výroby DaMaWay“ 

byly vzneseny následující dotazy od  potencionálních dodavatelů: 

Dotaz č. 3 

Chceme se zúčastnit tohoto výběrového řízení. Firma vznikla v roce 1998 jako fyzická osoba XY. Od 

roku 2010 proběhla transformace stávajících aktivit pod nově založenou společnost XY, s.r.o. 

(jednatelem této společnosti je původní fyzická osoba). 

  

Lze v rámci následujících bodů ve výběrovém řízení: 

- Rok založení uchazeče (OSVČ) 

Informace o ročním obratu uchazeče: 

- V roce 2008 (OSVČ) 

- V roce 2009 (OSVČ) 

- V roce 2010 (kombinace OSVČ + S.R.O.) 

 Odpověď: 

Rok založení a informace o výši obratu uchazeče nepatří mezi kvalifikační předpoklady ani mezi 

hodnotící kritéria zakázky, tzn. tyto údaje mají pouze informativní charakter. V příslušné části nabídky 

proto prosím uveďte tyto údaje za skutečného uchazeče, příp. je možné (nikoli však nezbytné) tuto 

informaci dále v textu vysvětlit či rozvést. 

Dotaz č. 4 

Může se ucházet S.R.O. nebo jen OSVČ? 

 Odpověď: 

Výběrového řízení se může zúčastnit jakýkoli subjekt, který splní kvalifikační předpoklady stanovené 

Výzvou k podání nabídek (viz bod „Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele“). Uchazečem 

může být společnost s ručením omezeným i OSVČ. 

 

Odpovědi na veškeré dotazy jsou zároveň průběžně zveřejňovány na webových stránkách ESF ČR, a 

jsou ke stažení zde: http://www.esfcr.cz/zakazky/vyberove-rizeni-na-dodavatele-kurzu-stihle-vyroby-

damaway  
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